上 海 市 杨 浦 区 体 育 局

杨体[2023] 23 号

上海市杨浦区体育局

关于授予黄文杰等 10 人二级运动员称号的通知

各有关单位：

根据《运动员技术等级管理办法》（国家体育总局令第 18

号）的规定，按照《运动员技术等级标准》（体竞字[2021]131

号），经审核、公示，现拟授予黄文杰等 10 人二级运动员称

号，名单如下：

一、乒乓球（1 人）

黄文杰

二、拳击（1 人）

徐世晨

三、田径（3 人）

陆志豪、董子涵、邵诗晴

四、柔道（1 人）

朱康伟

五、摔跤（5 人）

崔益鸣、徐世晨、海日汗、邢哲豪、温翠

特此通知。
上海市杨浦区体育局

2023 年 8 月 16 日

上海市杨浦区体育局办公室 2023 年 8 月 16 日印发

		2023-08-16T16:09:47+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。